
 
 

 

 

FAQ 

Spørgsmål og svar vedr. udløb af rammeaftale for it-løsningen til understøttelse af 

den fællesoffentlige ledelsesevaluering. 

Hvornår udløber rammeaftalen?  

Rammeaftalen udløber den 29. oktober 2025. 

Hvad betyder det, at rammeaftalen udløber? 

Når rammeaftalen udløber, vil det ikke længere være muligt at indgå nye leveran-

ceaftaler for it-løsningen. Hvis I har indgået en leveranceaftale, inden rammeafta-

len udløber, kan I stadig anvende it-løsningen i den periode, hvor I har en leveran-

ceaftale. 

Hvor længe kan vi anvende it-løsningen? 

It-løsningen kan anvendes, så længe I har en leveranceaftale. Leveranceaftalen ind-

gås for et år ad gangen, og kan godt strække sig ud over rammeaftalens udløb. 

Derefter kan I fortsat anvende it-løsningen, indtil I har færdiggjort de ledelseseva-

lueringer, som I har oprettet i systemet inden leveranceaftalens udløb, plus yderli-

gere en måned. I denne periode kan I dog ikke oprette nye ledelsesevalueringer i 

it-løsningen. 

 

 
 

Hvis I f.eks. har indgået en leveranceaftale, der udløber i december 2024, vil I 

have mulighed for at indgå en ny leveranceaftale, som udløber i december 2025. 

Hvis I så har oprettet en ledelsesevaluering i systemet inden december 2025, kan I 

desuden fortsætte med at anvende it-løsningen, indtil I er færdige med denne le-

delsesevaluering, plus en måned.  

 

Kan vi anvende den fællesoffentlige ledelsesevaluering uden it-løsningen? 
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Ja! Alle ledelsestemaer, spørgsmål, rapporter og procesmateriale til at arbejde med 

ledelsesevalueringen vil stadig være frit tilgængelige.  

Hvilke muligheder er der for it-understøttelse fremadrettet? 

Når rammeaftalen udløber, skal I selv tage stilling til, hvilken it-løsning, I vil an-

vende. EG vil fortsat tilbyde en it-løsning til understøttelse af ledelsesevaluering, 

hvor I kan bruge samme platform, spørgerammer og respondentinformationer, 

samt sammenligne med jer selv over tid. Dog kan nogle funktioner være anderle-

des, fx vil det ikke længere være muligt at sammenligne sig med andre ledere, der 

ligner én. Vær også opmærksom på, at priser, vilkår og nogle funktioner kan æn-

dre sig. Derudover skal I sikre, at I overholder udbudsreglerne, når I indgår even-

tuelle nye aftaler om it-understøttelse.  

Hvad sker der med vores data, når rammeaftalen udløber? 

I kan få udleveret al jeres data fra den fællesoffentlige ledelsesevaluering, hvis I an-

moder EG om det. Al data i it-løsningen bliver slettet efter udløb af leveranceafta-

lerne, medmindre I indgår en ny aftale med EG om, at de fortsat skal opbevare og 

behandle jeres data. Vær opmærksom på, at I ved valg af leverandør til it-under-

støttelsen ikke må lægge vægt på, at data allerede ligger hos EG. 

Hvad skal vi gøre som brugerorganisation, når rammeaftalen udløber? 

Inden jeres sidste leveranceaftale udløber, skal I tage stilling til, om I vil fortsætte 

med at anvende en it-løsning fra EG, finde en ny leverandør eller noget helt 

tredje. I vil blive kontaktet af EG, når datoen for rammeaftalens udløb kommer 

nærmere. Her vil I få mere information om, hvordan processen vil foregå. 

 

Hvor kan jeg få mere at vide? 

I kan finde den nøjagtige beskrivelse af jeres vilkår i rammeaftalen og i den leve-

ranceaftale, I har indgået med EG. Hvis I har yderligere spørgsmål til rammeafta-

lens udløb eller den fællesoffentlige ledelsesevaluering, er I velkomne til at kon-

takte Medarbejder- og Kompetencestyrelsen på ledelsesevaluering@medst.dk 

 

  

mailto:ledelsesevaluering@medst.dk
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Hvad er samlet set det samme, og hvad er anderledes efter rammeaftalens 

udløb? 

Hvad er det samme? Hvad er anderledes? 

 Alle ledelsestemaer, spørgsmål, 
rapporter og procesmaterialer vil 
stadig være frit tilgængelige. 

 Det er stadig muligt at bruge EG’s 
it-løsning til understøttelse af le-
delsesevaluering og beholde jeres 
data i løsningen. 

 I skal selv vurdere, om I har ud-
budspligt, når I vælger en leveran-
dør til it-understøttelsen. 

 Hvis I fortsætter med EG, skal I 
indgå en aftale direkte med dem, 
uafhængigt af Medarbejder- og 
Kompetencestyrelsen. 

 Priser og aftalevilkår kan ændre sig 
i forhold til den nuværende ram-
meaftale. 

 It-løsningen vil blive en integreret 
del af EG’s platform, og nogle 
funktioner vil ændre sig. Fx vil der 
være større fleksibilitet til at til-
passe spørgerammer og rapporter, 
mens det ikke længere vil være 
muligt at sammenligne sig med an-
dre ledere, der ligner én. 

 Data deles ikke længere med Aar-
hus Universitet. 

 


